Q e & R "{
Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
042-284210242-20180215-18-02-009-DE |

. Accusé certifié exécutoire
= Réception par le préfet : 23/02/2019
= Affichage : 23/02/2018

Liberté « Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES g E:a)
Direction des Affaires Juridiques '

Service Départemental d’Incendie et de Secours de la Loire
CS 50541

8 rue du Chanoine Ploton

42007 ST ETIENNE CEDEX 1

SARL MATTANA

61 Impasse les Varennes

42640 ST-GERMAIN-LESPINASSE

Tél: 04.77.64.54.15— Fax : 04.77.64.56.58

je

@ Objet du marché public ou de l'accord-cadre :
Construction du centre d’incendie et de secours de CUINZIER — Lot 01- « Démolition-Magonnerie-VRD »
@ Date de la notification du marché public ou de I'accord-cadre : 09/05/2017

#Z Durée d'exécution du marché public ou de I'accord-cadre : 6 mois a compter de 'Ordre de Service de démairage des travaux
Hors préparation de chantier et hors congés annuels

& Montant initial du marché public ou de l'accord-cadre :
»  Tauxdela TVA: 20.00%
= Montant HT : 45 891,43 €
= Montant TTC: 55 069.71 €

7 Modifications introduites par le présent avenant :
Notification des plus et moins-values du marché :
Moins-values :

Article 1.3.2.2 dépose bardage métallique entre futur remise 1 et 2 de — 301.95 € HT
Article 1.4.1.2 dépose mat siréne — 391.39 € HT

Article 1.4.1.3 dépose diverses — 503.21 € HT

Article 1.4.5.8 dépose faience (50% non réalisé) — 161.04 € HT

Article 1.4.5.10 dépose de bardage métallique — 419.40 € HT

Article 1.4.5.11 dépose diverses (50% non réalisé) — 279.57 € HT

Article 1.4.13.1 Bac de décrottage — 201.97 € HT






Article 1.4.13.2 Siphon de sol — 169.94 € HT
Total des moins-values : 2 428.47 € HT

Plus-Values :
FTM 01.01 —Création d’une longrine pour garde d'eau du bardage et démolition du mur séparatif + 2072.24 € HT

FTM 01.02 — Réalisation d’un socle béton pour armoire électrique, réalisation d'un seuil en résine et réalisation de
marche en rondin de bois + 356.23 € HT

Total des plus-values : 2 428.47 € HT

Le montant des plus-values est annulé par les moins-values, le montant du marché n’est pas modifié.

# Incidence financiére de favenant :
L'avenant a une incidence financiére sur le montant du marché public ou de I'accord-cadre :
(Cocher la case correspondante.)

[J NON X oul

Montant de 'avenant :
= TauxdelaTVA: 20.00 %
»  Montant HT: 0.00 €
= Montant TTC: 0.00 €

= % d'écart introduit par 'avenant : 0.00 %

Nouveau montant du marché public ou de 'accord-cadre :
» TauxdelaTVA:20.00 %
*  Montant HT: 45 891.43 €
=  Montant TTC: 55 069.71 €

Nom, prénom et qualité

du signataire (*) Lieu et date de signature Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d’engager la personne gu'il représente.

Pour I’Etat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrble financier.)

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)




# En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Recue a titre de notification copie du présent avenant »

Signature du titulaire,

= En cas d’envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de F'accord-cadre.)

@ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et 'heure d'accusé de réception de la présente notification par le fitulaire du marché public ou de
Paccord-cadre.)




A wneke 2

El
—

Liberté « Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

Service Départemental d’Incendie et de Secours de la Loire
CS 50541

8 rue du Chanoine Ploton

42007 ST ETIENNE CEDEX 1

ROCHE

Zac DE LA Vallée

69550 ST-JEAN-LA-BUSSIERE

Tél: 04.74.89.32.40 Fax :04.74.89.05.23

B Objet du marché public ou de 'accord-cadre :

Construction du centre d’incendie et de secours de CUINZIER - Lot 2 « Charpente métallique — Couverture
- Bardage - Zinguerie »

# Date de la notification du marché public ou de I'accord-cadre : 09/05/2017

@ Durée d'exécution du marché public ou de 'accord-cadre : 6 mois a compter de I'Ordre de Service de démarrage des travaux
Hors préparation de chantier et hors congés annuels

# Montant initial du marché public ou de l'accord-cadre
» TauxdelaTVA:20.00%
= Montant HT: 27 455.00 €
*  Montant TTC: 32 946.00 €

» @ Modifications introduites par le présent avenant :

Modification du montant initial du marché :
- Plus-Values :

- FTM 02.02 selon le devis n° 13341 du 05/09/2017, Remplacement du polyester en toiture sur salle de sports d'un
montant de 657.00 € HT.

- FTM 02.03 selon le devis n°13368 du 10/10/2017, Fourniture et pose de jonctions métalliques sur chassis de
Iétage entre menuiserie alu et cloisons placo et d’'un habillage au RDC entre montant de portail et le local alerte
d’'un montant de 623.00 € HT.

Soit un total de 1 280.00 € HT en plus sur le marché initial.




& Incidence financiére de Favenant

L’avenant a une incidence financiére sur le montant du marché public ou de l'accord-cadre :
(Cocher la case correspondante.)

[] NON X Oul

Montant de I'avenant :
* TauxdelaTVA:20.00 %
=  Montant HT : 1 280.00 €
»  Montant TTC: 1 536.00 €

= % d'écart introduit par 'avenant : + 4.66 %

Nouveau montant du marché public ou de I'accord-cadre :
= TauxdelaTVA:20.00 %
=  Montant HT: 28 735.00 €
= Montant TTC: 34 482.00 €

ignat

Nom, prénom et qualité

du signataire (*) Lieu et date de signature Signature

(*) Le signataire

Pour PEtat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrble financier.)

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)




2 En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Regue a titre de notification copie du présent avenant »

Signature du titulaire,

= En cas d’envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre I'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de 'accord-cadre.)

@ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et heure d’accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de
l'accord-cadre.)




Qonrxe

El
e g

Liberté + Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

MINISTERE DE L’'ECONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

Service Départemental d’Incendie et de Secours de la Loire
CS 50541

8 rue du Chanoine Ploton

42007 ST ETIENNE CEDEX 1

PONTILLE

Route de la Croix Couverte

42460 LE CERGNE

Tél: 04.74.89.77.69 — Fax : 04.74.89.89.06

@ Objet du marché public ou de 'accord-cadre :
Construction du centre d’incendie et de secours de CUINZIER — Lot 4 « Serrurerie - Métallerie »
% Date de la notification du marché public ou de I'accord-cadre : 06/05/2017

& Durée d'exécution du marché public ou de 'accord-cadre : 6 mois & compter de 'Ordre de Service de démarrage des travaux
Hors préparation de chantier et hors congés annuels

& Montant initial du marché public ou de 'accord-cadre
»  TauxdelaTVA:20.00%
*  Montant HT: 6 324.60 €
» Montant TTC: 7 589.52 €

# Modifications introduites par le présent avenant :

Modification du montant initial du marché suite aux plus et moins-values suivantes, conformément au devis
n°DE02790 du 12/12/2017 :

- Moins-values :

- Article 4.2.1.4 — Grille gratte pied — 75.00 € HT

- Article 4.2.1.5.1 — Panneaux grillagés 310x200 cm — 1 012.00 € HT

- Article 4.2.1.5.2 — Panneaux grillagés 420x200 cm — 1 243.00 € HT
Total des moins-values : 2 330.00€ HT

- Plus-Values :

! Formulaire non obligatoire disponible, avec sa natice explicative, sur le site du ministére chargé de I'économie.




- Devis n° DE25598 pour tablier de porte sectionnelle de 520.00 € HT
- Devis n° DE2777 pour travaux en plus de 100.00 € HT
Total des plus-values ; 620.00€ HT

Soit un total de -1 710.00 € HT en moins-value sur le marché initial.

# Incidence financiére de l'avenant :

L'avenant a une incidence financiére sur le montant du marché public ou de 'accord-cadre :
(Cocher la case correspondante.)

[] NON X Oul

Montant de I'avenant :
=  TauxdelaTVA:20.00 %
=  Montant HT: -1 710.00 €
*  Montant TTC: - 2 052.00 €

» % d'écart introduit par 'avenant : - 27.04 %

Nouveau montant du marché public ou de 'accord-cadre :
» TauxdelaTVA:20.00%
= Montant HT: 4 614.60 €
» Montant TTC: 5 537.52 €

Nom, prénom et qualité

du signataire (*) Lieu et date de signature Signature

Signatu

Pour PEtat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrble financier.)

55

S5




(représentant du pouvoir adjudicateur ou de lentité adjudicatrice)

= En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Regue a titre de notification copie du présent avenant »

Signature du titulaire,

7= En cas d’envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre I'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de I'accord-cadre.)

@ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et I'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de
l'accord-cadre.)




Anere (‘\

£l
'

Liberté + Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

Service Départemental d’Incendie et de Secours de la Loire
CS 50541

8 rue du Chanoine Ploton

42007 ST ETIENNE CEDEX 1

SAS DUGELET

72 rue de Chauffailles - BP N°09

69470 COURS LA VILLE

Tél: 04.74.89.86.86— Fax : 04.74.89.86.18

# Objet du marché public ou de Faccord-cadre
Construction du centre d’incendie et de secours de CUINZIER — Lot 10 « Electricité CFA CFO»
# Date de la notification du marché public ou de 'accord-cadre : 09/05/2017

= Durée d'exécution du marché public ou de 'accord-cadre : 6 mois a compter de 'Ordre de Service de démarrage des travaux
Hors préparation de chantier et hors congés annuels
# Montant initial du marché public ou de 'accord-cadre :

* Tauxdela TVA:20.00%

= Montant HT: 29 373.19 €

» Montant TTC: 35247.83 €

= # Modifications introduites par le présent avenant :

Modification du montant initial du marché suite aux plus et moins-values suivantes, conformément au devis
n°171120AR du 21/11/2017:

- Moins-values :
- Distribution principale — cable U1000 RO2V - 437.60 €

- Luminaires intérieurs — luminaire étanche — 479.60 €

- Luminaires extérieurs — luminaire étanche — 119.90 €
Total des moins-values : -1 037.10€ HT

-Plus-Values :

- Distribution divisionnaire — distribution — alimentation du projecteur 392.39 €

Formulaire non obligatoire disponible, avec sa notice explicative, sur le site du ministére chargé de I'économie




- Appareillage — mécanisme et enjoliveurs saillie ou encastrés — détection mouvement infrarouge 113.08 €
- Appareillage — mécanisme et enjoliveurs saillie ou encastrés — commande BSO 111.32 €
- Appareillage — mécanisme et enjoliveurs saillie ou encastrés — Prise de courant 2Px 16A + T ORANGE 71.08 €
- Appareillage — mécanisme et enjoliveurs saillie ou encastrés — Prise de courant 2Px 16A Etanche 191.40 €
- Luminaires intérieurs rectangulaire encastré — salle de sport — raccordement éclairage LED 328.72 €
- Remplacement de luminaire étanche existant par les luminaires LED dans stockage et remise 1 541.25 €
- Adjonction de spot dans hall d’entrée 113.30 €
- Luminaires extérieurs — projecteurs dans stockage 46.48 €
- Luminaires extérieurs — Hublot sur facade extérieurs 298.71 €
- Luminaires extérieurs — projecteurs facade extérieur 525.32 €
- Alimentations diverses — bouche de ventilation dans sanitaire femme 23.49 €
- appareillage — prise TC — local alerte et salle de sport —242.49 €
Total des plus-values : 3 999.03 € HT

Soit un total de 2 961.93 € en plus-values sur le marché initial.

# Incidence financiére de lavenant :
L'avenant a une incidence financiére sur le montant du marché public ou de I'accord-cadre :
(Cocher la case correspondante.)

[] NON X oul

Montant de 'avenant :
= TauxdelaTVA:20.00 %
* Montant HT: 2 961.93 €
= Montant TTC: 3 554.32 €

% d'écart introduit par avenant : 10.08 %

Nouveau montant du marché public ou de 'accord-cadre :
» TauxdelaTVA:20.00 %
» Montant HT: 32 335.12 €
» Montant TTC: 38 802.14 €

Nom, prénom et qualité

du signataire (*) Lieu et date de signature Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente

Pour ’Etat et ses établissements :
(Visa ou avis de I'autorité chargée du controle financier.)

Signhature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de I'entité adjudicatrice)




@ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Regue a titre de notification copie du présent avenant »

Signature du titulaire,

# En cas d’envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de 'accord-cadre.)

@ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et I'heure d’accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de
l'accord-cadre.)




